
Prix mensuel de l‘abon.	 CHF 45.–

Prix d’un appel de téléphonie et de visiophonie vers les  
réseaux fixe et mobile de Swisscom (CH et FL) , par minute 
Tarif normal (lun.- ven., 7-19h)	 CHF 0.40 
Tarif réduit (lun.-ven., 6-7h, 19-22h)	 CHF 0.30 
Tarif de nuit/ week-end (lun.-ven. 22-6h, sa, di)	 CHF 0.20	  
 
SMS	 CHF 0.20

Appel sur le réseau mobile d’un autre opérateur national  
(CH et FL), par minute (7x24h)	 CHF 0.50
 
Déviation d’appels vers un numéro en Suisse, par minute 
Tarif normal (lun.- ven., 7-19h)	 CHF 0.35 
Tarif réduit (lun. -ven., 6-7h, 19-22h)	 CHF 0.15 
Tarif de nuit/ week-end (lun.-ven. 22-6h, sa, di)	 CHF 0.15

Rappel automatique et transfert de données/fax depuis le COMBOX®  
sur les réseaux fixe et mobile de Swisscom (CH et FL), par minute 
Tarif normal (lun.- ven. 7-19h)	 CHF 0.40 
Tarif réduit (lun.- ven. 6-7h, 19-22h)	 CHF 0.30 
Tarif de nuit/ week-end (lun.- ven. 22-7h, sa, di)	 CHF 0.20 
 
Rappel automatique et transfert de données/fax depuis le COMBOX®  
sur le réseau mobile d’un autre opérateur national (CH et FL),  
par minute (7x24h)	 CHF 0.50 

Appels entrants suisses et déviations d’appels vers sa propre COMBOX®	 Gratuit
 
Coût unique de la carte SIM (première carte ou carte de remplacement) 	 CHF 40.–

Prix NATEL® international


